
 
 

 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

เรื่อง ตารางเรียน ตารางสอน สำหรับนักศึกษาระดับปริญญาตร ีภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) 

ภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา 2564 

------------------------------------------------------ 

 ตามท่ีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา ไดออกประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

เรื ่อง มาตรการปองกันการแพรระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (Coronavirus Disease 2019: 

COVID-19) ฉบับที่ 36 ประกาศ ณ วันที่ 14 มกราคม พ.ศ. 2565 เพื่อเปนแนวปฏิบัติในการปองกัน 

การแพรระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19)  ประกอบกับศูนยบริหารสถานการณการแพรระบาด

ของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) กำหนดใหจังหวัดพระนครศรีอยุธยาเปนพ้ืนท่ีควบคุม เพ่ือให

การจัดการเรียนการสอน สำหรับนักศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคเรียนที่ 2 ปการศึกษา 

2564 ดำเนินการไปดวยความเรียบรอย  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 27 และมาตรา 31 แหงพระราชบัญญตัิ

มหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547  จึงประกาศตารางเรียน ตารางสอน สำหรับนักศึกษาระดับปริญญาตรี  

ภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคเรียนที่ 2 ปการศึกษา 2564 และกำหนดการตางๆ สำหรับนักศึกษาและ

อาจารยดังนี้ 

 1. ตารางเรียน ตารางสอนสำหรับนักศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคเรียนที ่ 2  

ปการศึกษา 2564   ตามเอกสารแนบ  ทั้งนี้ใหอาจารยผูสอนตรวจสอบขอมูลความถูกตอง หากพบขอมูลไมถูกตอง 

ใหแจงกองบริการการศึกษาภายในวันท่ี 28 มกราคม พ.ศ. 2565 

  2. การจัดการเรียนการสอนทุกรายวิชาในภาคเรียนที่ 2 ปการศึกษา 2564 ใหอยูในรูปแบบออนไลน  

(Online Teaching) ตั้งแตสัปดาหที่ 1 – 5 ในระหวางวันที่ 29 มกราคม – 27 กุมภาพันธ พ.ศ. 2565  

ท้ังนี้การจัดการเรียนการสอนในสัปดาหถัดไป มหาวิทยาลัยจะดำเนินการประกาศใหทราบอีกครั้งในภายหลัง 

 3. ตารางกิจกรรม 

วันท่ี กิจกรรม 
27 มกราคม 2565 นักศึกษาทุกชั้นป พบอาจารยท่ีปรึกษา  

(นักศึกษาและอาจารยท่ีปรึกษาติดตอกันผานชองทางออนไลน) 
28-31 มกราคม 2565 นักศึกษาทุกชั้นป ลงทะเบียนเรียนผานระบบออนไลน 

(ตามแผนการเรียน) 
28-31 มกราคม 2565 นักศึกษาท่ีประสงคขอเปดรายวิชาวิชาเรียน ดำเนินการขอเปด 

วิชาเรียนผานทางออนไลน 
29 มกราคม 2565 นักศึกษาทุกชั้นป เปดภาคเรียน/เริ่มเรียนออนไลน 
29 มกราคม – 20 กุมภาพันธ 2565 นักศึกษาเขาใหมภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา 2564 

ที่ประสงคจะเทียบโอนหรือยกเวนรายวิชาเรียน ใหติดตออาจารย 
ที่ปรึกษาเพื่อตรวจสอบรายวิชาที่ตองการจะเทียบโอนหรือยกเวน
รายวิชาและจัดสงคำรองท่ีกองบริการการศึกษา 

  

37 



๒ 

 

วันท่ี กิจกรรม 
1-8 กุมภาพันธ 2565 นักศึกษาทุกคณะ ทุกชั้นป และนักศึกษาคางรุน  

ลงทะเบียนเรียนเพ่ิม-ถอนรายวิชาเรียน ผานระบบออนไลน 
(กรณีที่นักศึกษาไมไดลงทะเบียนเรียนในภาคเรียนที่ 1/2564 นักศึกษาติดตอเร่ืองลาพัก
การศึกษาไดที่ กองบริการการศึกษา) 

9-11 กุมภาพันธ 2565 อาจารยท่ีปรึกษาอนุมัติผลการลงทะเบียนเรียนผานระบบออนไลน 
21 กุมภาพันธ – 3 มีนาคม 2565 นักศึกษาสามารถพิมพใบแจงหนี้และชำระเงิน 

ผานธนาคารกรุงเทพ/ธนาคารไทยพาณิชยทุกสาขา  
(กรณีนักศึกษาท่ีตองการผอนผันการชำระเงินใหติดตอกองพัฒนานักศึกษา) 

28 มีนาคม – 7 เมษายน 2565 นักศึกษาท่ีผอนผันการชำระเงิน สามารถพิมพใบแจงหนี้และ 
ชำระเงินผานธนาคารกรุงเทพ/ธนาคารไทยพาณิชย  ทุกสาขา 

20-24 เมษายน 2565 นักศึกษาทุกชั้นป ยกเลิกวิชาเรียนผานระบบออนไลน 
13 กุมภาพันธ 2565 วันสุดทายของการสงเกรดแก I ภาคเรียนท่ี 1 ปการศึกษา 2564  

(สำหรับนักศึกษารุนป 2560-2564) 
8 พฤษภาคม 2565 วันสุดทายของการสงเกรดแก I ภาคเรียนท่ี 1 ปการศึกษา 2564 

(สำหรับนักศึกษารุนป 2557-2559) 
14-15 พฤษภาคม 2565 สอบปลายภาค ภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา 2564 
16-20 พฤษภาคม 2565 อาจารยผูสอนสงเกรดผานระบบออนไลน 

(สำหรับนักศึกษาท่ีจะสำเร็จการศกึษาในภาคเรียนท่ี 2  ปการศึกษา 2564) 
16-25 พฤษภาคม 2565 อาจารยผูสอนสงเกรดผานระบบออนไลน 

(สำหรับนักศึกษาท่ียังไมสำเร็จการศึกษาในภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา 2564) 
 
ใหบุคคลที ่เกี ่ยวของทุกฝายปฏิบัติหนาที ่อยางถูกตองเพื ่อเกิดประโยชนสูงสุดแกทางราชการ  

หากมีปญหาในการดำเนินการใด ๆ ใหรายงานตอผูบังคับบัญชาทราบตามลำดับทันที 
 

ประกาศ ณ วันท่ี   25  มกราคม  พ.ศ. 2565 
 
 

 

 
 

(ผูชวยศาสตราจารย ดร.กรองทิพย  เนียมถนอม) 

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 



1/7

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

ตารางสอน  ปการศึกษา 2564/2

2228 นิติศาสตร  รุน 2561 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2563208 ระบบศาลและพระธรรมนูญศาลยุติธรรม 2(2-0-4) 43006 ส. 08:30 - 10:10 อ.ชนาธิป  ชินะนาวิน 8a 2007

ผศ.ปกาศิต เจิมรอด

212 2564403.. กฎหมายการคาระหวางประเทศ 3(3-0-6) 43006 อา. 14:20 - 16:50 ผศ.ปกาศิต เจิมรอด 8a 2006

211 2564504. การวาความและหลักวิชาชีพนักกฎหมาย 2(1-2-3) 43011 ส. 11:50 - 14:20 ผศ.ปกาศิต เจิมรอด 8a 2008

23 2564602 การเตรียมฝกประสบการวิชาชีพกฎหมาย 2(0-90-0) -  00:00 - 00:00 นายตราดุลย นรนิติผดุงการ 8a 2009

11 9001111 ภาษาอังกฤษเพื่อการสอบวัดมาตรฐาน(English) 3(3-0-6) 31006 ส. 14:20 - 16:50 นางสาวศิริวิมล นกทรัพย 6c 2010

23 9013801 เตรียมสหกิจศึกษา 1(0-45-0) 8a 2011

2228 นิติศาสตร  รุน 2561 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2563208 ระบบศาลและพระธรรมนูญศาลยุติธรรม 2(2-0-4) 43006 ส. 08:30 - 10:10 อ.ชนาธิป  ชินะนาวิน 8a 2007

ผศ.ปกาศิต เจิมรอด

212 2564403.. กฎหมายการคาระหวางประเทศ 3(3-0-6) 43006 อา. 14:20 - 16:50 ผศ.ปกาศิต เจิมรอด 8a 2006

211 2564504. การวาความและหลักวิชาชีพนักกฎหมาย 2(1-2-3) 43011 ส. 11:50 - 14:20 ผศ.ปกาศิต เจิมรอด 8a 2008

23 2564602 การเตรียมฝกประสบการวิชาชีพกฎหมาย 2(0-90-0) -  00:00 - 00:00 นายตราดุลย นรนิติผดุงการ 8a 2009

11 9001111 ภาษาอังกฤษเพื่อการสอบวัดมาตรฐาน(English) 3(3-0-6) 31006 ส. 14:20 - 16:50 นางสาวศิริวิมล นกทรัพย 6c 2010

23 9013801 เตรียมสหกิจศึกษา 1(0-45-0) 8a 2017

2228 นิติศาสตร  รุน 2562 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2563116. กฎหมายวิธีพิจารณาความแพง 2 3(3-0-6) 43007 ส. 14:20 - 16:50 อ.ชนาธิป  ชินะนาวิน 8a 2019

นายพินิจ ศรีสวัสดิ์

211 2563118. กฎหมายวิธีพิจารณาความอาญา 2 3(3-0-6) 43007 ส. 11:50 - 14:20 อ.จราวุฒิ อํานักมณี 8a 2020

นายพินิจ ศรีสวัสดิ์

212 2564403.. กฎหมายการคาระหวางประเทศ 3(3-0-6) 43006 อา. 11:50 - 14:20 ผศ.ปกาศิต เจิมรอด 8a 2018

10 9001210 เสนหและลีลาในงานบริการ(English) 3(3-0-6) 31007 ส. 08:30 - 11:00 นางสาวสุวรรณ อาจคงหาญ 6c 2021



2/7

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

ตารางสอน  ปการศึกษา 2564/2

2228 นิติศาสตร  รุน 2562 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2563115 กฎหมายวิธีพิจารณาความแพง 1 3(3-0-6) 43006 ส. 11:50 - 14:20 อ.ชนาธิป  ชินะนาวิน 8a 2023

นายพินิจ ศรีสวัสดิ์

211 2563117. กฎหมายวิธีพิจารณาความอาญา 1 3(3-0-6) 43007 อา. 08:30 - 11:00 อ.นรเทพ บุญเก็บ 8a 2024

นางสาวกาญจณา สุขาบูรณ

212 2564211 กฎหมายวิธีปฏิบัติราชการทางปกครอง 3(3-0-6) 43006 ส. 14:20 - 16:50 นายตราดุลย นรนิติผดุงการ 8a 2022

10 9001101 ภาษาไทยเพื่อการสื่อสาร 3(3-0-6) 43107 ส. 08:30 - 11:00 ผศ.ดร.วาสนา บุญสม 7c 2025

2228 นิติศาสตร  รุน 2562 หมู 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2561204 กฎหมายรัฐธรรมนูญและสถาบันการเมือง 2(2-0-4) 43008 อา. 08:30 - 10:10 อ.จราวุฒิ อํานักมณี 8a 2026

นายพินิจ ศรีสวัสดิ์

211 2562111. กฎหมายแพงและพาณิชยลักษณะหุนสวนและบริษัท 3(3-0-6) 43008 ส. 11:50 - 14:20 นายตราดุลย นรนิติผดุงการ 8a 2027

211 2562113 กฎหมายแพงและพาณิชยลักษณะครอบครัว 2(2-0-4) 43008 ส. 08:30 - 10:10 นางสาวกาญจณา สุขาบูรณ 8a 2028

อ.พิเศษ - 

211 2562117 กฎหมายแพงและพาณิชยลักษณะมรดก 2(2-0-4) 43008 อา. 11:00 - 12:40 นายพันธรัตน ศรีสุวรรณ 8a 2029

อ.พิเศษ - 

10 9001402 ผูนํานันทนาการ 3(2-2-5) โรงยิม 1 อา. 13:30 - 16:50 ผศ.วัชรินทร เสมามอญ 8a 2030

2206 รัฐประศาสนศาสตร  รุน 2563 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2500128 จิตสาธารณะกับการทํางานเพื่อสังคม 3(2-2-5) 31010 อา. 08:30 - 11:50 นางสาวสุมาลินี สาดสาง 6a 2126

212 2551406 ความรูเบื้องตนเกี่ยวกับกฎหมาย 3(3-0-6) 31012 ส. 13:30 - 16:00 ดร.ชญาพัฒน เลิศอํานาจกิจเสรี 7c 2127

11 9001104 การอานภาษาอังกฤษในชีวิตประจําวัน 3(3-0-6) 31010 ส. 08:30 - 11:00 นายเอกรัตน คณาพร 7b 2084

10 9001301 อยุธยาศึกษา 3(3-0-6) 31008 ส. 11:50 - 14:20 ผศ.เพชรรุง เทียนปวโรจน 6b 2042

2228 นิติศาสตร  รุน 2563 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2562115 กฎหมายวาดวยเอกเทศสัญญา 2 3(3-0-6) 43001 อา. 08:30 - 11:00 อ.ประพจน พุทธารักษ 8a 2031

นายพันธรัตน ศรีสุวรรณ

211 2562116 กฎหมายวาดวยเอกเทศสัญญา 3 3(3-0-6) 43001 อา. 14:20 - 16:50 อ.ประพจน พุทธารักษ 8a 2032

นายพันธรัตน ศรีสุวรรณ

211 2563207. กฎหมายปกครอง 3(3-0-6) 43001 อา. 11:50 - 14:20 อ.จราวุฒิ อํานักมณี 8a 2033

นายพินิจ ศรีสวัสดิ์

10 9001328 เงินสรางความมั่งคั่ง (English) 3(3-0-6) 31006 ส. 11:50 - 14:20 ผศ.สุมนา พูลผล 7c 2034



3/7

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

ตารางสอน  ปการศึกษา 2564/2

2228 นิติศาสตร  รุน 2563 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2562106 กฎหมายแพงและพาณิชยลักษณะทรัพยสินและที่ดิน 3(3-0-6) 43010 ส. 14:20 - 16:50 อ.พิเศษ - 8a 2035

นางสาวกาญจณา สุขาบูรณ

211 2562107. กฎหมายแพงและพาณิชยลักษณะละเมิด จัดการงานนอกสั่งและลาภมิควรได 3(3-0-6) 43010 ส. 08:30 - 11:00 อ.พิเศษ - 8a 2036

นายนรินทร อุนแกว

211 2562114. กฎหมายวาดวยเอกเทศสัญญา 1 3(3-0-6) 43002 อา. 08:30 - 11:00 ผศ.ปกาศิต เจิมรอด 8a 2037

10 9001106 ภาษาอังกฤษเพื่อทักษะการเรียนรู 3(3-0-6) 31007 ส. 11:50 - 14:20 นายเอกรัตน คณาพร 6c 2038

2228 นิติศาสตร  รุน 2563 หมู 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2561103. กฎหมายแพงและพาณิชยลักษณะหนี้ 3(3-0-6) 43010 อา. 11:50 - 14:20 อ.ประพจน พุทธารักษ 8a 2039

นายพันธรัตน ศรีสุวรรณ

211 2562105.. กฎหมายอาญา 2 3(3-0-6) 43010 อา. 14:20 - 16:50 อ.นรเทพ บุญเก็บ 8a 2040

นางสาวกาญจณา สุขาบูรณ

211 2562204. นิติปรัชญา 2(2-0-4) 43010 อา. 08:30 - 10:10 อ.พิเศษ - 8a 2041

นายนรินทร อุนแกว

10 9001301 อยุธยาศึกษา 3(3-0-6) 31008 ส. 11:50 - 14:20 ผศ.เพชรรุง เทียนปวโรจน 6b 2042

2228 นิติศาสตร  รุน 2564 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2561205 กฎหมายลักษณะนิติกรรมและสัญญา 3(3-0-6) 43010 ส. 11:50 - 14:20 อ.พิเศษ - 8a 2043

นางสาวกาญจณา สุขาบูรณ

211 2561301 กฎหมายอาญา 1 3(3-0-6) 43002 อา. 11:50 - 14:20 อ.นรเทพ บุญเก็บ 8a 2044

นางสาวกาญจณา สุขาบูรณ

211 2561402 กฎหมายรัฐธรรมนูญ 3(3-0-6) 43002 อา. 14:20 - 16:50 อ.จราวุฒิ อํานักมณี 8a 2045

นายพินิจ ศรีสวัสดิ์

10 GE64101 ศาสตรพระราชาเพื่อการพัฒนาทองถิ่น 3(3-0-6) 31006 อา. 08:30 - 11:00 ผศ.ดร.บุญล้ํา สุนทร 6b 2046

10 GE64201 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร 3(3-0-6) 31008 ส. 08:30 - 11:00 อ.ปยธิดา คําพิพจน 7a 2047



4/7

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

ตารางสอน  ปการศึกษา 2564/2

2228 นิติศาสตร  รุน 2564 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2561101 หลักกฎหมายเอกชน 3(3-0-6) 43011 อา. 11:50 - 14:20 อ.พิเศษ - 8a 2048

นายนรินทร อุนแกว

211 2561107 ประวัติศาสตรกฎหมาย 2(2-0-4) 43011 อา. 14:20 - 16:00 อ.พิเศษ - 8a 2049

นายนรินทร อุนแกว

211 2561401 หลักกฎหมายมหาชน 3(3-0-6) 43007 ส. 08:30 - 11:00 ดร.ปณณธร หอมบุญมา 8a 2050

10 GE64208 ภาษาไทยเพื่อการสื่อสาร 3(2-2-6) 43001 ส. 11:00 - 13:30 ผศ.ดร.วาสนา บุญสม 6a 2051

10 GE64401 กฎหมายในชีวิตประจําวัน 3(3-0-6) 43001 ส. 14:20 - 16:50 ผศ.ปกาศิต เจิมรอด 7b 2052

3206 วิทยาการคอมพิวเตอร  รุน 2561 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

212 4133211 การบริหารศูนยสารสนเทศ 3(2-2-5) 31115 อา. 08:30 - 11:50 นายจิรศักดิ์ ชุมวรานนท 6a 2120

211 4133305 การพัฒนาซอฟตแวรเชิงวัตถุ 3(2-2-5) 31115 ส. 08:30 - 11:50 ผศ.ยุพิน พวกยะ 7b 2117

211 4133309 การประกันคุณภาพซอฟตแวร 3(2-2-5) 31115 อา. 12:40 - 16:00 ผศ.สาโรช ปุริสังคหะ 7a 2118

211 4134605 โครงงานวิทยาการคอมพิวเตอร 2 3(2-2-5) 31115 ส. 12:40 - 16:00 นางสาวกันยาลักษณ โพธิ์ดง 8a 2119

3206 วิทยาการคอมพิวเตอร  รุน 2561 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 4132204 การพาณิชยอิเล็กทรอนิกส 3(2-2-5) 31114 ส. 12:40 - 16:00 ผศ.ยุพิน พวกยะ 6c 2122

212 4133211 การบริหารศูนยสารสนเทศ 3(2-2-5) 31115 อา. 08:30 - 11:50 นายจิรศักดิ์ ชุมวรานนท 6a 2120

211 4133305 การพัฒนาซอฟตแวรเชิงวัตถุ 3(2-2-5) 31115 ส. 08:30 - 11:50 ผศ.ยุพิน พวกยะ 7b 2117

211 4133309 การประกันคุณภาพซอฟตแวร 3(2-2-5) 31115 อา. 12:40 - 16:00 ผศ.สาโรช ปุริสังคหะ 7a 2118

3230 วิศวกรรมการจัดการ  รุน 2561 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 6232101 กรรมวิธีการผลิต 3(2-2-5) 42003 ส. 08:30 - 11:00 นายธีรพล ทรัพยบุญ 6a 2106

42017 อา. 15:10 - 16:00

211 6234111 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสารและนําเสนอทางวิศวกรรม 3(2-2-5) 42003 ส. 11:00 - 14:20 ผศ.ดร.ปทิตตา นาควงษ 7b 2107

211 6234207 การจําลองสถานการณ 3(2-2-5) 42014 อา. 11:00 - 14:20 ดร.ศิรประภา ดีประดิษฐ 6c 2108

211 6234302 ระบบควบคุมอัตโนมัติ 3(2-2-5) 42007 ส. 14:20 - 16:50 นายอภิชิต กระจางเยา 7c 2109

42007 อา. 16:00 - 16:50

11 9001108 ภาษาจีนเพื่อการสื่อสาร 3(3-0-6) 31008 อา. 08:30 - 11:00 MissHe Xiaoxue 6b 2110



5/7

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

ตารางสอน  ปการศึกษา 2564/2

3327 วิศวกรรมการจัดการ  รุน 2561 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 6232101 กรรมวิธีการผลิต 3(2-2-5) 42003 ส. 08:30 - 11:00 นายธีรพล ทรัพยบุญ 6a 2111

42017 อา. 15:10 - 16:00

211 6234111 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสารและนําเสนอทางวิศวกรรม 3(2-2-5) 42003 ส. 11:00 - 14:20 ผศ.ดร.ปทิตตา นาควงษ 7b 2107

212 6234207 การจําลองสถานการณ 3(2-2-5) 42014 อา. 11:00 - 14:20 ดร.ศิรประภา ดีประดิษฐ 6c 2108

212 6234302 ระบบควบคุมอัตโนมัติ 3(2-2-5) 42007 ส. 14:20 - 16:50 นายอภิชิต กระจางเยา 7c 2109

42007 อา. 16:00 - 16:50

11 9001108 ภาษาจีนเพื่อการสื่อสาร 3(3-0-6) 31008 อา. 08:30 - 11:00 MissHe Xiaoxue 6b 2110

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม(ตอเนื่อง)  รุน 2563 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 5651102 ระเบียบวิธีวิจัยทางเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 3(2-2-5) 42115 ส. 11:00 - 14:20 นางสาวชอเพชร จําป 6a 2101

211 5651302 การจัดการทรัพยากรมนุษยในงานอุตสาหกรรม 3(3-0-6) 42115 ส. 08:30 - 11:00 นางสาวชอเพชร จําป 7c 2102

212 5652201 การพัฒนาบุคลากรและการฝกอบรมดานเทคโนโลยี 3(1-4-4) 42003 ส. 16:00 - 16:50 นายพงระภี ศรีสวัสดิ์ 6b 2103

42003 อา. 13:30 - 16:50

211 5652301 หลักการวิเคราะหตนทุนทางอุตสาหกรรม 3(3-0-6) 42017 อา. 11:00 - 13:30 ผศ.ดร.บุญล้ํา สุนทร 7b 2104

211 5652303 หลักการการบริหารการเงินและบัญชี 3(3-0-6) 42017 อา. 08:30 - 11:00 ผศ.ดร.สุรชัย บุญเจริญ 7a 2105

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม(ตอเนื่อง)  รุน 2564 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 5651202 วัสดุอุตสาหกรรม 3(2-2-5) 1215 ส. 14:20 - 16:50 ผศ.ดร.ปทิตตา นาควงษ 7b 2001

1215 อา. 16:00 - 16:50

212 5651305 เขียนแบบในงานอุตสาหกรรม 3(0-6-3) 42114 อา. 14:20 - 16:00 นายอภิชิต กระจางเยา 6a 2002

42114 ส. 08:30 - 11:50

10 GE64101 ศาสตรพระราชาเพื่อการพัฒนาทองถิ่น 3(3-0-6) 31006 อา. 08:30 - 11:00 ผศ.ดร.บุญล้ํา สุนทร 6b 2046

10 GE64201 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร 3(3-0-6) 31011 ส. 11:50 - 14:20 อ.ปยธิดา คําพิพจน 7a 2098

4230 การจัดการ  รุน 2561 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

23 3564805. การฝกประสบการณวิชาชีพการจัดการ 6(0-640-0) -  00:00 - 00:00 นางสาวสุดารัตน เกลี้ยงสอาด 8a 2053



6/7

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

ตารางสอน  ปการศึกษา 2564/2

4230 การจัดการ  รุน 2561 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

23 3564805. การฝกประสบการณวิชาชีพการจัดการ 6(0-640-0) -  00:00 - 00:00 นางสาวสุดารัตน เกลี้ยงสอาด 8a 2053

4230 การจัดการ  รุน 2562 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 ..3524301 การบัญชีเพื่อการจัดการ 3(2-2-5) 31017 อา. 08:30 - 11:50 นางสาวสุภลัคน จงรักษ 6a 2055

212 3562207... จิตวิทยาองคการ 3(3-0-6) 31016 อา. 11:50 - 14:20 นายสมเกียรติ แดงเจริญ 6c 2059

211 3562304.. การบริหารโครงการทางธุรกิจ 3(2-2-5) 31015 ส. 11:00 - 14:20 นายชาญชัย เมธาวิรุฬห 7c 2057

211 3563207 การจัดการการผลิตและการดําเนินงาน 3(3-0-6) 31015 ส. 08:30 - 11:00 นายชาญชัย เมธาวิรุฬห 7b 2058

4230 การจัดการ  รุน 2562 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 1553310 การสนทนาภาษาอังกฤษเพื่อการจัดการทางธุรกิจ 3(2-2-5) 43002 ส. 11:50 - 15:10 นางสาววราภรณ สืบวงศสุวรรณ 7a 2060

212 3563402... การประเมินผลการปฏิบัติงานและการบริหารคาตอบแทน 3(3-0-6) 31012 ส. 08:30 - 11:00 ดร.แสงจิตต ไตแสง 6c 2064

211 3563702 การตอรองทางธุรกิจและการจัดการความขัดแยง 3(3-0-6) 31012 อา. 08:30 - 11:00 นางสาวสุดารัตน เกลี้ยงสอาด 7b 2062

211 3593101.. การวิเคราะหเชิงปริมาณ 3(3-0-6) 31013 อา. 11:00 - 13:30 ผศ.ภัทราพร จันตะนี 6a 2063

4335 การจัดการ  รุน 2562 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 ..3524301 การบัญชีเพื่อการจัดการ 3(2-2-5) 31017 อา. 11:50 - 15:10 นางสาวสุภลัคน จงรักษ 6a 2065

211 3562304.. การบริหารโครงการทางธุรกิจ 3(2-2-5) 31015 ส. 11:00 - 14:20 นายชาญชัย เมธาวิรุฬห 7c 2057

212 3563402... การประเมินผลการปฏิบัติงานและการบริหารคาตอบแทน 3(3-0-6) 31012 ส. 08:30 - 11:00 ดร.แสงจิตต ไตแสง 6c 2064

211 3564201... การจัดการเชิงกลยุทธ 3(3-0-6) 31015 อา. 08:30 - 11:00 นางสาวกันทิมา มั่งประเสริฐ 7a 2068

4230 การจัดการ  รุน 2563 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 3562131 การจัดการธุรกิจระหวางประเทศ 3(3-0-6) 31016 อา. 14:20 - 16:50 นายสมเกียรติ แดงเจริญ 7a 2076

211 3562505 ภาวะผูนําและการพัฒนาทีม 3(2-2-5) 31013 ส. 11:00 - 14:20 ดร.แสงจิตต ไตแสง 7b 2077

211 4113309 คณิตศาสตรสําหรับการจัดการ 3(3-0-6) 31020 อา. 08:30 - 11:00 นางโสภิดา สุขญาณกิจ 6a 2078

10 9001101 ภาษาไทยเพื่อการสื่อสาร 3(3-0-6) 43107 ส. 08:30 - 11:00 ผศ.ดร.วาสนา บุญสม 7c 2025

10 9001418 วิทยาศาสตรและเทคโนโลยีกับชีวิต 3(3-0-6) 31020 อา. 11:50 - 14:20 ผศ.ดร.ภัททิรา หอมหวล 6c 2080

ผศ.ดร.ปวีณา รัตนเสนา

ผศ.ดร.ยุพาภรณ วิริยะนานนท

ดร.ศิริวัชร อาลักษณสุวรรณ

ดร.สุทธยศ ยิ้มพูลทรัพย



7/7

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

ตารางสอน  ปการศึกษา 2564/2

4230 การจัดการ  รุน 2563 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 3531101.. การเงินธุรกิจ 3(3-0-6) 31013 อา. 14:20 - 16:50 ผศ.สุมนา พูลผล 6a 2081

211 3562211 การจัดการคุณภาพ                           3(3-0-6) 31015 ส. 14:20 - 16:50 นายชาญชัย เมธาวิรุฬห 7a 2082

211 3592101... เศรษฐศาสตรจุลภาค 1 3(3-0-6) 31013 อา. 08:30 - 11:00 ผศ.ภัทราพร จันตะนี 6b 2083

10 9001104 การอานภาษาอังกฤษในชีวิตประจําวัน 3(3-0-6) 31010 ส. 08:30 - 11:00 นายเอกรัตน คณาพร 7b 2084

10 9001311 วิถีโลก 3(3-0-6) 31010 ส. 11:00 - 13:30 ผศ.ศุภกาณฑ นานรัมย 7c 2085

4230 การจัดการ  รุน 2563 หมู 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 1552310 หลักการใชภาษาอังกฤษในการติดตอสื่อสารทางการจัดการ 3(3-0-6) 43002 ส. 08:30 - 11:00 นางสาววราภรณ สืบวงศสุวรรณ 7a 2086

211 3562212 การจัดการธุรกิจขนาดกลางและขนาดเล็ก 3(2-2-5) 31016 ส. 13:30 - 16:50 นายสมเกียรติ แดงเจริญ 6a 2087

211 3562701 การสื่อสารและการสรางเครือขายทางธุรกิจ 3(3-0-6) 31012 อา. 11:50 - 14:20 นางสาวสุดารัตน เกลี้ยงสอาด 6c 2088

10 9001311 วิถีโลก 3(3-0-6) 31010 ส. 11:00 - 13:30 ผศ.ศุภกาณฑ นานรัมย 7c 2085

10 9001420 เทคโนโลยีกับชีวิตยุคใหม 3(2-2-5) 31114 อา. 08:30 - 11:50 นายวิโรจน ยอดสวัสดิ์ 6b 2090

4230 การจัดการ  รุน 2564 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 3991101 หลักการตลาด 3(3-0-6) 31007 อา. 08:30 - 11:00 นางสาวรุงเรือง ทองศรี 6a 2092

211 3991201 องคการและการจัดการ 3(3-0-6) 31010 ส. 14:20 - 16:50 ดร.แสงจิตต ไตแสง 7b 2093

211 3991301 การจัดการทรัพยากรมนุษยและจริยธรรมทางธุรกิจ 3(3-0-6) 31008 อา. 11:50 - 14:20 ดร.วรปภา มหาสําราญ 7c 2094

10 GE64201 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร 3(3-0-6) 31011 ส. 11:50 - 14:20 อ.ปยธิดา คําพิพจน 7a 2098

10 GE64303 การออมและการลงทุน 3(3-0-6) 31011 ส. 08:30 - 11:00 ผศ.สุมนา พูลผล 6c 2100


	ตารางสอน
	ตารางสอน

	ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

